

事業活動計算書

法人全体

(自)令和 3年 4月 1日 (至)令和 4年 3月31日

(単位:円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増 減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収 益	介護保険事業収益	466,515,747	467,789,097	△1,273,350
		就労支援事業収益	7,562,243	6,876,845	685,398
		障害福祉サービス等事業収益	353,936,505	358,478,523	△4,542,018
		経常経費寄附金収益	890,712	434,606	456,106
		その他の収益	924,000	960,600	△36,600
		サービス活動収益計 (1)	829,829,207	834,539,671	△4,710,464
	費 用	人件費	622,637,346	616,157,950	6,479,396
		事業費	99,520,813	97,133,868	2,386,945
		事務費	85,759,446	85,099,996	659,450
		就労支援事業費用	7,847,073	7,130,455	716,618
サービス活動増減の部		減価償却費	63,363,659	62,560,482	803,177
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△13,265,293	△12,757,896	△507,397
		その他の費用	201,100	116,000	85,100
		サービス活動費用計 (2)	866,064,144	855,440,855	10,623,289
		サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	△36,234,937	△20,901,184	△15,333,753
	収 益	受取利息配当金収益	521,270	184,273	336,997
		その他のサービス活動外収益	2,234,267	1,450,033	784,234
		サービス活動外収益計 (4)	2,755,537	1,634,306	1,121,231
	費 用	その他のサービス活動外費用	12,650	14,400	△1,750
		サービス活動外費用計 (5)	12,650	14,400	△1,750
サービス活動増減の部		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	2,742,887	1,619,906	1,122,981
		経常増減差額 (7)=(3)+(6)	△33,492,050	△19,281,278	△14,210,772
	収 益	施設整備等補助金収益	2,490,000	3,628,980	△1,138,980
		施設整備等寄附金収益		2,963,380	△2,963,380
		固定資産売却益		268,179	△268,179
		特別収益計 (8)	2,490,000	6,860,539	△4,370,539
	費 用	固定資産売却損・処分損	297,103	2	297,101
		国庫補助金等特別積立金積立額	2,490,000	3,628,980	△1,138,980
		特別費用計 (9)	2,787,103	3,628,982	△841,879
		特別増減差額 (10)=(8)-(9)	△297,103	3,231,557	△3,528,660
繰越活動増減の部		当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	△33,789,153	△16,049,721	△17,739,432
		繰越前期繰越活動増減差額 (12)	382,633,547	492,683,268	△110,049,721
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	348,844,394	476,633,547	△127,789,153
		基本金取崩額 (14)			
		その他の積立金取崩額 (15)	28,800,000	28,000,000	800,000
		その他の積立金積立額 (16)		122,000,000	△122,000,000
		次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	377,644,394	382,633,547	△4,989,153